АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2023 года                          г. Спасск-Дальний                                          № 969-па
О внесении изменений в муниципальную программу

«Профилактика правонарушений в Спасском муниципальном районе

на 2023 – 2027 годы», утвержденную постановлением администрации Спасского муниципального района от 14.09.2022 года № 2023-па

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Спасского муниципального района, постановления администрации Спасского муниципального района от 23 мая 2022 года № 587-па «Об утверждении перечня муниципальных программ Спасского муниципального района на 2023 год», администрация Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в Спасском муниципальном районе на 2023 – 2027 годы», изложив пункт 5 программы «Ресурсное обеспечение программы» в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информатизации и информационной безопасности администрации Спасского муниципального района (О.В. Седова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

3. Информационно-организационному отделу организационно-правового управления администрации Спасского муниципального района (Е.А. Слукина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата администрации Спасского муниципального района
Е.В. Маслюк.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Спасского муниципального района                                                                     А.В. Колот

Приложение

к постановлению администрации

Спасского муниципального района
от 02 июня 2023 года № 969-па
5. Ресурсное обеспечение программы

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Профилактика правонарушений в Спасском муниципальном районе

на 2023 – 2027 годы»
	№

п/п
	Наименование программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (руб.), годы

	ГРБС
	Рз

Пр
	ЦСР
	ВР
	2023
	2024

	2025
	2026
	2027

	1.
	Муниципальная Программа «Профилактика правонарушений в  Спасском муниципальном районе  на 2023 – 2027 годы»
	Отдел спорта, культуры и молодежной политики,

управление образования, отдел организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	970
	0113
	150 00 00000
	00
	20 000
	25 000
	30 000
	35 000
	40 000

	Мероприятия по реализации

программы

	1.1.
	Мероприятия по профилактике правонарушений, снижению уровня преступности
	Отдел спорта, культуры и молодежной политики,

управление образования, отдел организации работы комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите
их прав
	970
	0113
	150 01 60010
	244
	20 000
	25 000
	30 000
	35 000
	40 000